
4 Courses et +
Mini Foll'D

CL NOM  et PRENOM Inscrit Né 457 Nbr pts 267 Nbr pts 130 Nbr pts 175 Nbr pts 87 Nbr pts 265 Nbr pts 112 Nbr pts 182 Nbr pts
Total

Pts
C/Ct Cat

Nb 

C

1 PARRICO Anthony 1_mai 83 0,00 1 0,37 0,00 1 0,57 1 1,15 0,00 0,00 1 0,55 2,64 1 SEH 4

2 SCHNEIDER Nicolas 1_mai 78 0,00 7 2,62 0,00 2 1,14 3 3,45 1 0,38 1 0,89 0,00 5,03 1 M1H 5

3 MAGNIEN Christophe Noct 76 0,00 3 1,12 1 0,77 0,00 2 2,30 0,00 0,00 4 2,20 6,39 2 M1H 4

4 MATWIJIW Renaud Noct 78 3 0,66 4 1,50 2 1,54 5 2,86 0,00 0,00 0,00 10 5,49 6,55 3 M1H 5

5 LEROY Pierre-Olivier Noct 71 126 27,57 17 6,37 8 6,15 15 8,57 8 9,20 7 2,64 0,00 19 10,44 23,73 4 M1H 7

6 DUMON Aymeric VO 87 18 3,94 20 7,49 10 7,69 48 27,43 12 13,79 18 6,79 0,00 12 6,59 24,82 2 SEH 7

7 WOLTER Stéphane Noct 76 14 3,06 0,00 7 5,38 13 7,43 9 10,34 0,00 0,00 0,00 26,22 5 M1H 4

8 MARSAUD Alexandre Noct 79 65 14,22 0,00 4 3,08 7 4,00 5 5,75 0,00 0,00 0,00 27,05 3 SEH 4

9 VIDEMONT Francis Noct 62 0,00 21 7,87 0,00 16 9,14 10 11,49 10 3,77 8 7,14 0,00 27,92 1 M2H 5

10 SCHAAF Thomas Noct 95 4 0,88 0,00 0,00 11 6,29 17 19,54 0,00 7 6,25 0,00 32,95 4 SEH 4

11 COSTE Dylan Noct 2000 0,00 38 14,23 12 9,23 0,00 14 16,09 44 16,60 10 8,93 0,00 48,48 1 JUH 5

12 SCHERER Gilles Noct 69 45 9,85 0,00 20 15,38 24 13,71 0,00 32 12,08 0,00 0,00 51,02 6 M1H 4

13 COSTE Christophe Noct 72 0,00 45 16,85 16 12,31 20 11,43 0,00 0,00 12 10,71 0,00 51,30 7 M1H 4

14 ARNOUX Pascal Noct 69 0,00 39 14,61 19 14,62 25 14,29 19 21,84 24 9,06 0,00 0,00 52,56 8 M1H 5

Finalistes du Challenge 2018 de la Vallée de l'Orne: 50 (40 H et 10 F) sur 54 inscrits (43 H et 11 F) (92,59%)
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Points non 
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Merci de transmettre vos remarques concernant ce classement sur smivo57@sfr.fr jusqu'au 31 août prochain

Remise des récompenses (aux finalistes): lors de l'AG du SMIVO, vendredi 21 septembre à Rosselange

(L'invitation à l'AG du SMIVO sera envoyée fin août aux 54 inscrits au Challenge)

Nb arrivants

Place

=placex100/Nbre arrivants Nb de courses effectuées



15 OLIVERI Enzo Noct 64 63 13,79 43 16,10 0,00 29 16,57 18 20,69 34 12,83 0,00 43 23,63 59,29 2 M2H 6

16 LOFFREDO Raphaël Noct 62 0,00 56 20,97 21 16,15 33 18,86 27 31,03 0,00 0,00 35 19,23 75,22 3 M2H 5

17 GOETZ Claude smivo 65 157 34,35 51 19,10 27 20,77 39 22,29 0,00 41 15,47 0,00 0,00 77,63 5 M2H 5

18 OSSWALD Daniel Noct 60 112 24,51 50 18,73 22 16,92 36 20,57 0,00 57 21,51 0,00 0,00 77,73 4 M2H 5

19 REMY J-Philippe smivo 69 128 28,01 42 15,73 0,00 35 20,00 0,00 59 22,26 0,00 0,00 86,00 9 M1H 4

20 TULUMELLO Vincent smivo 61 122 26,70 64 23,97 51 39,23 68 38,86 23 26,44 0,00 0,00 28 15,38 92,49 6 M2H 6

21 LHOPITAL Nathalie Noct 73 97 21,23 71 26,59 0,00 60 34,29 45 51,72 83 31,32 0,00 30 16,48 95,62 1 M1F 6

22 MATUS Jean-Luc Noct 69 150 32,82 72 26,97 0,00 46 26,29 0,00 55 20,75 0,00 55 30,22 104,23 10 M1H 5

23 RUBIO Jésus Noct 59 254 55,58 0,00 50 38,46 50 28,57 31 35,63 77 29,06 19 16,96 0,00 110,22 8 M2H 6

24 BIGOT François smivo 64 127 27,79 0,00 30 23,08 52 29,71 0,00 0,00 0,00 57 31,32 111,90 1 M2H 4

25 PANATO Yannick smivo 81 214 46,83 81 30,34 36 27,69 58 33,14 40 45,98 70 26,42 0,00 0,00 117,59 5 SEH 6

26 GILQUIN Nicolas VO 68 147 32,17 70 26,22 40 30,77 0,00 41 47,13 79 29,81 0,00 0,00 118,96 9 M2H 5

27 PILLU Erika VO 87 185 40,48 82 30,71 39 30,00 0,00 33 37,93 78 29,43 0,00 0,00 128,08 1 SEF 5

28 MAS Michel 1_mai 68 242 52,95 102 38,20 46 35,38 0,00 69 79,31 104 39,25 31 27,68 0,00 140,51 10 M2H 6

29 CHEMELLO Lorenzo 1_mai 50 0,00 114 42,70 61 46,92 71 40,57 0,00 97 36,60 25 22,32 0,00 142,19 1 M3H 5

30 LECLAIRE Fabrice smivo 80 247 54,05 95 35,58 64 49,23 72 41,14 36 41,38 81 30,57 0,00 93 51,10 148,67 6 SEH 7

31 BECK Typhanie smivo 81 257 56,24 110 41,20 65 50,00 0,00 50 57,47 96 36,23 0,00 90 49,45 176,88 2 SEF 6

32 GENEN Benoît smivo 69 232 50,77 0,00 63 48,46 74 42,29 51 58,62 105 39,62 0,00 0,00 181,14 11 M1H 5

33 KRIEGEL Laëtitia VO 83 0,00 126 47,19 58 44,62 84 48,00 0,00 115 43,40 0,00 0,00 183,20 3 SEF 4

34 PY Jacques smivo 43 258 56,46 115 43,07 69 53,08 82 46,86 54 62,07 109 41,13 0,00 101 55,49 184,14 1 M4H 7

35 OLIVAREZ Sébastien Noct 76 218 47,70 109 40,82 0,00 75 42,86 52 59,77 0,00 112 100 0,00 191,15 12 M1H 5

36 ZIMMER Nathalie smivo 70 256 56,02 146 54,68 56 43,08 0,00 47 54,02 111 41,89 0,00 113 62,09 193,67 2 M1F 6

37 LAMPERT Sophie 1_mai 72 265 57,99 125 46,82 66 50,77 0,00 0,00 123 46,42 0,00 0,00 201,99 3 M1F 4

38 BIDENBACH Julien 1_mai 79 0,00 138 51,69 0,00 93 53,14 58 66,67 121 45,66 59 52,68 0,00 203,17 7 SEH 5

39 COSTE Sylvie Noct 78 0,00 162 60,67 94 72,31 99 56,57 0,00 161 60,75 39 34,82 0,00 212,82 4 M1F 5

40 CARUSO Gilbert smivo 64 192 42 165 61,80 55 42,31 117 66,86 0,00 0,00 0,00 0,00 212,98 11 M2H 4

41 ELCATOT Anne-Sophie VO 88 0,00 173 64,79 89 68,46 123 70,29 67 77,01 120 45,28 40 35,71 0,00 214,25 4 SEF 6



42 TORNICELLI Gabriel VO 60 281 61,49 147 55,06 71 54,62 0,00 0,00 139 52,45 0,00 0,00 223,61 12 M2H 4

43 NICOTRA Nicolas Noct 57 350 76,59 155 58,05 117 90,00 108 61,71 0,00 147 55,47 0,00 181 99 251,82 2 M3H 6

44 RICHARD Jonathan smivo 82 299 65,43 161 60,30 81 62,31 0,00 61 70,11 0,00 0,00 152 83,52 258,15 8 SEH 5

45 MASSON Benoît VO 90 309 67,61 0,00 95 73,08 118 67,43 66 75,86 0,00 0,00 0,00 283,98 9 SEH 4

46 CHRIST Florian smivo 90 389 85,12 178 66,67 83 63,85 134 76,57 0,00 0,00 0,00 0,00 292,20 10 SEH 4

47 CASERTA Magali 1_mai 86 436 95,40 188 70,41 0,00 135 77,14 81 93,10 186 70,19 0,00 149 81,87 299,61 5 SEF 6

48 TOGNOLI Sarah Noct 86 383 83,81 267 100 0,00 0,00 87 100 262 98,87 102 91,07 0,00 373,75 6 SEF 5

49 GUARASCIO Ignace 1_mai 47 457 100 249 93,26 126 96,92 166 94,86 0,00 251 94,72 0,00 0,00 379,76 2 M4H 5

50 TOGNOLI Patrice Noct 50 0,00 265 99,25 130 100 175 100 86 98,85 263 99,25 105 93,75 0,00 391,10 3 M3H 6

2 Courses

51 THIERY Clément 1_mai 90 0,00 16 5,99 5 3,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,84 11 SEH 2

52 KOUIDDER Kaddour Noct 71 94 20,57 0,00 0,00 44 25,14 0,00 0,00 0,00 0,00 45,71 13 M1H 2

53 BIDON Jean VO 59 0,00 0,00 88 67,69 0,00 72 82,76 0,00 0,00 0,00 150,45 13 M2H 2

1 Course

54 BIDON Claire VO 92 0,00 0,00 43 33,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,08 7 SEF 1

40 34 34 13 17Nbre particip CHALLENGE/Course 37 43 41



8 coupes pour le 1er/catégorie

Scratch Féminin

1 LHOPITAL Nathalie 95,62 1 M1F SEF M1F

2 PILLU Erika 128,08 1 SEF 1 1

3 BECK Typhanie 176,88 2 SEF 2 2

4 KRIEGEL Laëtitia 183,20 3 SEF 3 3

5 ZIMMER Nathalie 193,67 2 M1F 4 4

6 LAMPERT Sophie 201,99 3 M1F 5

7 COSTE Sylvie 212,82 4 M1F 6

8 ELCATOT Anne-Sophie 214,25 4 SEF Non classée

9 CASERTA Magali 299,61 5 SEF BIDON Claire 1c SEF

10 TOGNOLI Sarah 373,75 6 SEF

SEH

1

Scratch Masculin 2

1 PARRICO Anthony 2,65 1 SEH JUH 3

2 SCHNEIDER Nicolas 5,03 1 M1H 1 4

3 MAGNIEN Christophe 6,40 2 M1H 5

4 MATWIJIW Renaud 6,55 3 M1H 6

5 LEROY Pierre-Olivier 23,73 4 M1H 7

6 DUMON Aymeric 24,82 2 SEH 8

7 WOLTER Stéphane 26,22 5 M1H 9

8 MARSAUD Alexandre 27,05 3 SEH 10

COSTE Dylan

LHOPITAL Nathalie

ZIMMER Nathalie

LAMPERT Sophie

CHALLENGE  DE LA VALLEE DE L'ORNE 2018

AG DU 21 SEPTEMBRE 2018 à Rosselange

Inscriptions au Challenge 2018 de la Vallée de l'Orne: 54 ( 43 H et 11 F); 50 finalistes (40 H et 10 F)

Récompenses CHALLENGE

128,08

176,88

PILLU Erika

BECK Typhanie

95,62

193,67

2,65

24,82

27,05

183,20

214,25

299,61

373,75

201,99

212,82COSTE Sylvie

KRIEGEL Laëtitia

ELCATOT Anne-Sophie

CASERTA Magali

TOGNOLI Sarah

148,67

203,17

258,15

283,98

292,20

32,95

117,59

48,48

CHRIST Florian

PARRICO Anthony

DUMON Aymeric

MARSAUD Alexandre

SCHAAF Thomas

PANATO Yannick

LECLAIRE Fabrice

BIDENBACH Julien

RICHARD Jonathan

MASSON Benoît



9 VIDEMONT Francis 27,92 1 M2H

10 SCHAAF Thomas 32,95 4 SEH

11 COSTE Dylan 48,48 1 JUH M1H
12 SCHERER Gilles 51,02 7 M1H 1

13 COSTE Christophe 51,30 8 M1H 2

14 ARNOUX Pascal 52,56 9 M1H 3

15 OLIVERI Enzo 59,29 2 M2H 4

16 LOFFREDO Raphaël 75,32 3 M2H 5 M3H
17 GOETZ Claude 77,63 4 M2H 7 1

18 OSSWALD Daniel 77,73 5 M2H 8 2

19 REMY J-Philippe 86,00 10 M1H 9 3

20 TULUMELLO Vincent 92,49 6 M2H 10

21 MATUS Jean-Luc 104,23 11 M1H 11

22 RUBIO Jésus 110,22 7 M2H 12

23 BIGOT François 111,90 8 M2H 13 M4H
24 PANATO Yannick 117,59 5 SEH 1

25 GILQUIN Nicolas 118,96 9 M2H M2H 2

26 MAS Michel 140,51 10 M2H 1

27 CHEMELLO Lorenzo 142,19 1 M3H 2

28 LECLAIRE Fabrice 148,67 6 SEH 3

29 GENEN Benoît 181,14 12 M1H 4

30 PY Jacques 184,14 1 M4H 5

31 OLIVAREZ Sébastien 191,15 13 M1H 6 Non classés

32 BIDENBACH Julien 203,17 7 SEH 7 2c SEH

33 CARUSO Gilbert 212,98 11 M2H 8 2c M1H

34 TORNICELLI Gabriel 223,61 12 M2H 9 2c M2H

35 NICOTRA Nicolas 251,82 2 M3H 10

36 RICHARD Jonathan 258,15 8 SEH 11

37 MASSON Benoît 283,98 9 SEH 12

38 CHRIST Florian 292,20 10 SEH

39 GUARASCIO Ignace 379,76 2 M4H

40 TOGNOLI Patrice 391,10 3 M3H

223,61

142,19

251,82

391,10

184,14

379,76

27,92

59,29

75,32

77,63

77,73

92,49

111,90

118,96

PY Jacques

GUARASCIO Ignace

THIERY Clément

KOUIDDER Kaddour

BIDON Jean

86,00

52,56

191,15

5,03

TORNICELLI Gabriel

CHEMELLO Lorenzo

NICOTRA Nicolas

TOGNOLI Patrice

COSTE Christophe

ARNOUX Pascal

SCHNEIDER Nicolas

104,23

181,14

6,40

6,55

23,73

26,22

51,02

51,30

MATUS Jean-Luc

GENEN Benoît

MAGNIEN Christophe

MATWIJIW Renaud

LEROY Pierre-Olivier

WOLTER Stéphane

SCHERER Gilles

REMY J-Philippe

GILQUIN Nicolas

MAS Michel

CARUSO Gilbert

OLIVAREZ Sébastien

VIDEMONT Francis

OLIVERI Enzo

LOFFREDO Raphaël

OSSWALD Daniel

GOETZ Claude

TULUMELLO Vincent

BIGOT François

RUBIO Jésus

140,51

212,98

110,22


